平成１４年４月５日

各  位

会社名 日本シイエムケイ株式会社

コード番号 ６９５８

問合せ先 経理部 ゼネラルマネジャー

 林  達 夫

 TEL (03) 5323 - 0238

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１３年１１月２２日の中間決算発表時に公表致しました業績予想を

下記の通り修正致します。

記

１．14 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 14 年 3 月 31 日）    (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)  107,000 500 △300

今回修正予想(Ｂ) 102,500 △2,100 △3,800

増減額(Ｂ－Ａ) △4,500 △2,600 △3,500

増減率 △ 4.2％ - ％ - ％

前期（平成 13 年 3 月期）実績 122,292 8,616 4,182

２．14 年 3 月期通期単独業績予想の修正（平成 13 年 4 月 1 日～平成 14 年 3 月 31 日）      (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)  89,000 600 100

今回修正予想(Ｂ) 86,500 △1,200 △2,600

増減額(Ｂ－Ａ) △2,500 △1,800 △2,700

増減率 △ 2.8％ - ％ - ％

前期（平成 13 年 3 月期）実績 102,289 5,620 2,022

３．理  由

売上が当初予想を下回ったこと、投資有価証券の一部について減損処理を行い評価損（連結

８億円、単独１６億円）を計上すること及び事業構造再編費用を計上すること等により、連結・単独

決算の通期業績が当初予想を下回る見込みとなったため上記の通り修正致します。

以上